



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง  
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางประกวดราคาจ้างก่อสร้าง  
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๑๖๒-๐๐๐๔ บ้านป่าโมงใหญ่ หมู่ที่ ๑ (เส้นหนองใหญ่)  
องค์การบริหารส่วนตำบล ป่าโมง อำเภอเดชะอุ่ม จังหวัดอุบลราชธานี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

\*\*\*\*\*

ตาม พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามทุจริต พ.ศ. แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่องคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ขึ้นไป นั้น

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๑๖๒-๐๐๐๔ บ้านป่าโมงใหญ่ หมู่ที่ ๑ (เส้นหนองใหญ่) องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง อำเภอเดชะอุ่ม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางสาวจร จันทร์เชียว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.162-004 บ้านป่าโมงใหญ่ หมู่ที่ 1 (เส้นหนองใหญ่) .....  
 องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / .....

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๑๖๒-๐๐๔ บ้านป่าโมงใหญ่ หมู่ที่ ๑ (เส้นหนองใหญ่)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง  
 องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,803,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.15  
 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร  
 .....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 11 มิถุนายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 4,764,369.33 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กำพล บุญไพโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศุภณัฐ ศรีเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 นนทวัฒน์ คำมม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.162-004 บ้านป่าโมงใหญ่ หมู่ที่ 1 (เส้นทางของใหญ่) องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง อำเภอดงเดิม จังหวัดอุบลราชธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1	ลบ.ม.	500.000	426.90	213,450.00	1.3642	582.37	291,188.49
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถมป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	9,600.000	1.77	16,992.00	1.3642	2.41	23,180.48

กำพล บุญโพธิ์โรจน์

11 มิถุนายน 2567 11:33:21

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทจากรายงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.162-004 บ้านป่าโมงใหญ่ หมู่ที่ 1 (เสนหนะองใหญ่) องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง อำเภอเตชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1	ลบ.ม.	448.000	210.28	94,205.44	1.3642	286.86	128,515.06
4	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ไซต๊ะแกรงเหล็ก) 4.1.2 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 4.1.3 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ตร.ม.	8,000.000	370.91	2,967,280.00	1.3642	505.99	4,047,963.37
5		เมตร	160.000	180.70	28,912.00	1.3642	246.51	39,441.75
6		เมตร	640.000	78.97	50,540.80	1.3642	107.73	68,947.75
7		เมตร	1,600.000	74.28	118,848.00	1.3642	101.33	162,132.44
8	6. ป้ายโครงการ	L.S	1.000	2,199.09	2,199.09	1.3642	2,999.99	2,999.99

กำพล บุญโพธิ์โรจน์

11 มิถุนายน 2567 11:33:21



# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.162-004 บ้านป่าโมงไ้มง อำเภอเตชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง

รวมราคากลาง	4,764,369.33
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรากฏราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.162-004 บ้านป่าโมงใหญ่ หมู่ที่ 1 (เสนหนองใหญ่) องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง อำเภอเตชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมง



( ก้าพล บุญไฟโรจน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ศุภณัฐ ศรีเมือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( นนทวัฒน์ คำผม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง